[image: image1.jpg]

Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2016г.                                                                                          № 23/50
О внесении изменений в решение Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения от 11.11.2015 № 18/36 «О земельном налоге»

               В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Горноводяновского сельского поселения о налогах и сборах  в соответствие действующему федеральному законодательству Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения

         р е ш и л:

         1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения от 11.11.2015 № 18/36 «О земельном налоге»:

1)пункт 9 изложить в следующей редакции:

"9.Налог (авансовые платежи по налогу) подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в следующем порядке и в сроки:

1) налог уплачивается не позднее 01 февраля года, следующего за истекшим отчетным периодом;

2)авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее 15-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  официального опубликования (обнародования).

Глава Горноводяновского

сельского поселения                                                                       В.П.Заболотнев